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Mars byr på snøkledd landskap, men våren er like 
rundt hjørnet. Menighetsrådet har avholdt to møter 
i vinter. Et nødvendig tema for tiden er Kirkevalget til 
høsten, som for oss betyr valg av nytt menighetsråd. 
Nominasjonskomiteen arbeider aktivt med å finne 
aktuelle kandidater som kan stille til valg og om du 
kan tenke deg dette, så ta gjerne kontakt.

Årsmøte og årsmelding i Borgestad menighet er under 
planlegging. Søndag 16. april inviteres det til årsmøte 
i kirkestua etter gudstjenesten. Årsmeldingen vil bli 
tilgjengelig i kirken før påskegudstjenestene. 

I disse tider kan Inger Hagerups dikt; 
Vårkveld i mars, være fint å gjengi her:

Rør ikke ved mitt hjerte i dag.
Våren har gjort det alt.
Bølger av gammelt nederlag
kysser det, hardt og salt.

Bølger av nederlag og savn.
- Trodde jeg det var borte?
Si ikke noe. Nevn ikke navn.
Våren har nettopp gjort det.

Noe har våknet. Det svir av seg selv,
verre enn sult og tørst.
Rør ikke ved mitt hjerte i kveld.
Våren har vært her først.

Vi ønsker alle i menigheten en riktig god påske!

På vegne av Menighetsrådet
Helen E. Kortner

Hilsen fra Menighetsrådet 

 

 

 

Mars byr på snøkledd landskap, men våren er like rundt hjørnet. Menighetsrådet har avholdt to 
møter i vinter. Et nødvendig tema for tiden er Kirkevalget til høsten, som for oss betyr valg av nytt 
menighetsråd. Nominasjonskomiteen arbeider aktivt med å finne aktuelle kandidater som kan stille 
til valg og om du kan tenke deg dette, så ta gjerne kontakt. 

Årsmøte og årsmelding i Borgestad menighet er under planlegging. Søndag 16 april inviteres til 
årsmøte i kirkestua etter gudstjenesten. Årsmeldingen vil bli tilgjengelig i kirken før 
påskegudstjenestene.  

I disse tider kan Inger Hagerups dikt; Vårkveld i mars, være fint å gjengi her: 

 

Rør ikke ved mitt hjerte i dag. 

Våren har gjort det alt. 

Bølger av gammelt nederlag 

kysser det, hardt og salt. 

 

Bølger av nederlag og savn. 

-Trodde jeg det var borte? 

Si ikke noe. Nevn ikke navn. 

Våren har nettopp gjort det. 

 

Noe har våknet. Det svir av seg selv, 

verre enn sult og tørst. 

Rør ikke ved mitt hjerte i kveld. 

Våren har vært her først. 
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Hilsen fra Menighetsrådet 
Det er fortsatt mye aktivitet i og rundt kirken i disse dager. 

Arbeidet med minnelunden er godt i gang, og vi håper at den er klar til bruk 
i løpet av sommeren. 

Det foregår også en del rehabiliteringsarbeid inni og på utsiden av kirken de 
kommende månedene. Fuktskader i våpenhuset jobbes med denne våren, 
og det skal også klimaskallsikres på tårnfasader. Dette arbeidet vil også 
gjelde tak og gesims mot slutten av sommerferien. Det vil bli satt opp stillas 
på utsiden av kirken for deler av dette arbeidet. 

Restaurering av orgelet har oppstart i uke 34, og vare frem til uke 42. 
Orgelet vil da være ute av drift i hele denne perioden. 

Arbeidet med ny parkeringsplass står fortsatt på vent hos kommunen, og vi 
oppfordrer derfor besøkende til kirken til å være flinke til å bruke alternative 
parkeringsplasser på nedsiden av kirken, mot Porsgrunn, og ved Coop Prix. 
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For at vi som jobber ute på 
kirkegården skal kunne gjøre 
jobben vår så godt som vi 
ønsker vil vi gjerne minne folk 
på noen enkle «kjøreregler» for 
gravstell.

Kulestein kan ikke brukes 
som bedramme, og all 
type pyntestein må holdes 
innenfor bedrammen. Det 
må heller ikke plantes bak 
eller på utsiden av gravmin-
nene, og det må ikke lagres 
gjenstander bak gravminner 
og gravsteiner. 

Disse «kjørereglene» har vi for 
lettere vedlikehold av områ-
det, og for at vi skal unngå 
skader på mennesker og 
maskiner. 

Ellers så syns vi det er utrolig 
hyggelig å møte folk på kirke-
gården som steller og ordner, 
og å se at kirkegården allerede 
bugner av blomster.
På forhånd takk!

Mvh 
Kirketjenerne 

Nå er våren på vei for fullt. Og det er en deilig tid vi har i vente her 
på kirkegården på Borgestad. Etter en lang vinter med mye snømå-
king og strøing gleder vi oss til å ta frem raker og klippemaskiner. 

Påminnelse om graver og gravstell
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Konfirmantåret nærmer seg slutten 
og her er en bitteliten oppsummeringdd.

Vi startet året med leir på Oksøya 
og avslutter med fellesleir på 

Knattholmen sist i April. 

I løpet av året har vi vært innom mange 
temaer, hatt besøk av blant annet 

Misjon uten grenser og Skien begravelses­
byrå samt deltatt på arrangementer 

sammen med mange andre. 

Borgestad har 36 flotte konfirmanter og 
vi ønsker dem all lykke til videre i livet.

Konfirmantåret 2022/23

Besøk av Misjon 
uten grenser.

Bumperball på 
Good Friday. Bildelaging til Fasteaksjonen.

Bumperlaget på Good Friday
Keeper Ruben, Good Friday.Lysmesse med konfirmantene.

Thor Herman med 
spagettitårn. Good friday.
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Men uansett: uten påskens budskap, hadde vi ikke hatt noen kristen kirke. I Norge så er 
det lang påskeferie og mange er så heldige at de har hytte. Det gjør at folk reiser bort, 
og påsken blir for mange en god og sikkert velfortjent ferie, gjerne uten at det kristne 
innholdet preger så mye av tida.

Jeg liker også å gå på ski, spise påskeegg og være på fjellet. Samtidig så er påskens bud-
skap blitt mer og mer viktig for meg, og det å kunne følge påskens historie gjennom de 
dramatiske dagene fra palmesøndag til 1.påskedag noe av det aller fineste jeg vet. 

Så uansett hvor du befinner deg i påsken, hva du gjør eller hva du fyller dagene med. 
Ikke glem det vanvittige og fantastiske som skjedde denne utrolig uka. 
Palmesøndag: Jesus rir inn i Jerusalem. Han hylles som en konge. Han er konge. Men 
ikke den kongen som folket venter og håper på, for, som han selv sier til Pilatus på lang-
fredag: Min kongsmakt er ikke av denne verden.

Skjærtorsdag: Jesus feirer det siste måltid sammen med disiplene sine. Han går fullt inn i 
rollen som tjener, og vasker føttene deres. Jesus innstifter nattverden, det hellige måltid. 
Dette måltidet feires fortsatt, etter 2000 år, i de fleste kristne kirker. 

Langfredag: Den lange dagen som ender med at Jesus korsfestes og dør. 
Jesus ble dømt til døden av den romerske landshøvdingen, Pontius 
Pilatus. Langfredag er kristenhetens mest tragiske og triste dag, sam
tidig som akkurat dette er dagen som åpner for at frelsens gave kan gis. 

Jesu død er til liv for oss. 

Vi har tre store høytider i vår kirke: jul, påske og pinse. 
Julen er klart størst, pinsen blir ofte forbigått i stillhet, mens 

påsken handler for mange mest om ski, sol og kvikklunsj.  

Andakt
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1.  påskedag. Den største festdag i kirkens 
kalender. Underet har skjedd: han som var død, 
lever igjen. Han har stått opp fra graven. Døden 
er død, livet lever. Troen på Jesu oppstandelse 
er selve livsnerven i vår kristne tro. Det er Jesu 
oppstandelse som gjør at kristendommen er en 
kjærlighetens religion, for budskapet handler 
rett og slett om at livet er sterkere enn døden. 

Min oppfordring denne påsken er: Gå på ski, spis 
kvikklunsj og se påskekrim, men ikke glem å ta 
imot påskens budskap og oppstandelsens gle-
de. For livet har vunnet over døden. Gleden har 
vunnet over sorgen. Håpet har vunnet over fryk-
ten. I troen på den korsfestede og oppstandne 
Jesus Kristus skal vi få leve våre liv i hans nåde.

 Velkommen til å feire påske, og vær hjertelig vel-
kommen til å delta i menighetens påskefeiring i 
Borgestad kirke. 

Av Ida Krogstad Rød, 
Sokneprest i 
Borgestad kirke

”Min oppfordring denne påsken er: 
Gå på ski, spis kvikklunsj og se påske-
krim, men ikke glem å ta imot påskens 
budskap og oppstandelsens glede.
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Tor Egil Braseth er 48 år og kommer fra Narvik. 
Han kommer fra en musikalsk familie og 
forteller at han var en skikkelig musikknerd i 
ungdomstida.

Da han studerte i Tromsø, traff han Cecilie og 
de giftet seg i den flotte Ishavskatedralen før de 

flyttet sørover, via 4 år i Finnmark, der han var 
fylkesmusiker.

Tor Egil og Cecilie har 3 barn på 9, 12 og 14 år og 
de er en aktiv og musikalsk familie med mange 
aktiviteter. Barna er aktive i både fotball og 
korps.

De har restaurert en gammel villa på Falkum og 
Tor Egil har fått god bruk for gamle elektro- og 
håndtverksferdigheter. Han har nemlig grunn-
kurs i elektrofag og mekanikk.

Vår vikarorganist er altså musiker, handyman 
og sier også at han liker å lage mat. 

Tor Egil er utdannet ved Nordnorsk Musikkon-
servatorium og Norges Musikkhøgskole og har 
utdanning innenfor både klassisk og rytmisk 
musikk. Han har jobbet som frilansmusiker 
siden 1997, og har i tillegg jobbet som lærer på 
både musikklinje på videregående skole 
og kulturskole.

Han har spilt med en rekke artister og i tillegg 
vært medvirkende i mange store musikalopp-
setninger i både Oslo og Tromsø. Både som 
musiker og arrangør.
 
Vi er glade for at Tor Egil skal være med oss i det 
kommende året.

Som de fleste vet er vår kjære kirkemusiker Ingrid, i mamma­
permisjon. Heldigvis har vi fått en knakende kjekk kar som vikar. 
Han heter Tor Egil. 

Vikarorganist: Tor Egil Braseth
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MARS 
Søndag 26.	 12.00 – 14.00	 Påskeverksted. Velkommen til hele familien
Tirsdag  28.	 16.30 -19.00	 Fasteaksjonen 
Onsdag 29.	 17.00-19-00	 Soul Kids - påskebad i fritidsparken
Fredag 31.	 10.30		  Påsken i ord og toner på Menstad bydelshus 

APRIL 
Søndag 02.	 13.30 -15.00	 Samling årets brudepar 
Onsdag 12.	 17.00-17.45	 Øvelse Soul Kids
Søndag 16.			   Etter gudstjenesten:  Menighetens årsmøte 
Mandag 17.	 19.00-21.00 	 Damekveld. Solveig Sollie kommer og forteller om 
			   kvinneforeningens mor, Gustava Kjelland. 
			   Sang av Grethe Ødegård med band.
Onsdag 19.	 17.00-17.45	 Øvelse Soul Kids
Fredag 21.	 18.00-22.00 	 Fredagskveld i kirkestua. «syng med - kveld» under 
			   musikalsk ledelse av Tormod Øvrum.
Tirsdag 25.	 11.00-13.00	 Lunsjtreff i kirkestua (i stedet for vaffeltreff)

MAI 
Onsdag 3.	 17.00-17.45	 Øvelse Soul Kids
Onsdag 10.	 17.00-18.30	 FellesØvelse til kirkens bursdag. Soul Kids med flere
Torsdag 18	 17.00		  Kr. himmelfartsdag – samling i Ekelihagen 
 	
Mandag 22.	 17.00		  Kirkens bursdag på Kapitelberget. Masse aktiviteter 
			   for hele familien. Pølsesalg. Mer info kommer på 
			   Hjemmeside og facebook.
Søndag 28.	 11.00		  Felleskirkelig pinsefeiring i Skien kirke 
	  
Tirsdag 30.	 11.00-13.00	 Lunsjtreff (I stedet for vaffeltreff)

Oversikt over Gudstjenester på baksiden av bladet.

Aktiviteter du ikke vil gå glipp av!
Mandager	 19.00 – 21.00	 –  Øvelse, Euphoria
Onsdager 	 19.00 – 21.00 	 –  Øvelse Borgestad kirkekor
Tirsdager 	 11.00 – 13.00 	 –  Vaffeltreff i kirkestua
		  –  Soul Kids

FASTE UKENTLIGE AKTIVITETER
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JUNI
Fredag 02.	 18.00	 Fredagskveld ved elvekanten. 
		  Mer info kommer på facebook og hjemmeside
Onsdag 07.		  Soul Kids Sommeravslutning
Mandag 12.		  Konsert med Euphoria. 
		  Damekveld- tur. Vi holder damekvelden på Kikuthytta denne siste 
		  kvelden for våren. Det blir sang og musikk av Klara Hansen Siljan, og
		  det serveres biff stroganoff med dessertbord og kaffe. 
		  Påmelding til kontoret eller til Elsa tlf. 413 27 128

AUGUST 
Søndag 27.	 17.00-19.00	 Barnefestgudstjeneste. 
			   Hoppeslott, Popcorn og annen moro 

SEPTEMBER
Søndag 17.	 17.00		  Regnbuemesse 
Søndag 24.	 17.00-18.00	 Presentasjon av nye konfirmanter

Aktiviteter du ikke vil gå glipp av!

Soul Kids

Velkommen til Babysang
i Borgestad kirke

Kjære mammaer og pappaer!

Vi starter opp et mini-kurs med baby-
sang i Borgestad menighetshus etter 
høstferien. Samlingene blir på onsdager 
fra 10.30–11.15. Etter kurset spiser vi 
lunsj sammen. Datoene for høsten er 
20. oktober, 3. november, 17. november 
og 1. desember. 

Kurset er for barn fra 10 uker til 1,5 år. 
Påmeldingsfrist 13. oktober. 

For påmelding og spørsmål ta kontakt 
med Ida Krogstad Rød på 
ida.krogstad.rod@skien.kommune.no 

Soul Kids
Soul Kids – for barn fra 1. til 4. klasse

Vi har startet barnekor i Borgestad og her er 
det plass til fl ere 
Vi har startet barnekor i Borgestad og her er 

Vi øver annenhver onsdag fra 17.00–17.45.

Bli medlem av facebookgruppen «Borgestad 
Soul Kids» eller ta kontakt med Bente 
Thoresen om du har spørsmål. 

8

Soul Kids – for barn fra 1. til 4. klasse
Vi har startet barnekor i Borgestad og her er
det plass til flere!
Vi øver annenhver onsdag fra 17.00–17.45.
Bli medlem av facebookgruppen «Borgestad
Soul Kids» eller ta kontakt med Bente
Thoresen om du har spørsmål.
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Løs fra Prikk til prikk. Send det til Bente Thoresen på mail og du får en liten 
premie i posten: bentekristine.thoresen@skien.kommune.no

Vitser:
Prikk til 
prikk

Hvilke gaver blir vi 
sjelden glad for? 
Oppgaver

Har du hørt om han 
som sov så tungt 
at senga knakk 
sammen?

Kelner! Er dette en 
vanlig tre-retters 
middag? 
- Ja. En kjøttkake en 
potet og en ert.

Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva 
gjemmer 
seg her?

SIDEBARNAS

FREDAGSKVELDER I KIRKESTUA
Fredag 3.mars var det godt besøkt i Kirkestua.  Da hadde vi 
hyggelig besøk av «gamle» stabsmedlemmer, Terje Tjervåg og 
Thor Egil Abrahamsen og vår egen Knut Willy Olsen som blant 
annet sang noen av sangene fra tiden i «Fredheimskameratene»

Thor Egil 
Abrahamsen 
delte gode ord 
med oss og 
mimret litt om 
«gamle dager»

Terje Tjervåg spilte til felles-sangene, akkompagnerte Knut Willy Olsen og avsluttet kvelden med å 
spille det stykket han skrev til innvielsen av orgelet i Kirkestua: Variasjonar over bånsull frå Selje.
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Ingrid Dale Skaland  (Soul Kids)

Tanker om påske

Jeg gleder meg veldig til 
påskeegg med godteri 
oppi, også ser jeg kan­
skje påskeharen. For det 
gjorde jeg i fjor! Også liker 
jeg å være sammen med 
familien min å ha ferie her 
hjemme. 

Alexander Bergflødt Ellefsen

I påsken liker jeg å 
dra på fjellet å stå på 
snowboard. Og så 
liker jeg å ha fri fra 
skolen, slappe av og 
spise candy.

Knut Willy Olsen
Den påska jeg husker best var i 1961. Vi var 2 
skolekamerater som dro avgårde til fjells med an­
orakk, knickers, beksømstøvler, ryggsekk og treski 
med kandaharbindinger. Vi hadde leid et rom på 
en gård i Øyfjell og dro avgårde med buss fra Skien.  
Rommet var enkelt med 2 senger, vedovn og vaske­
vannsfat. Gårdsfolket sørget for at vi fikk nødvendig 
med mat og drikke.

Vi hadde noen fine dager med litt skiftende vær, og fikk 
gjennomført den planlagte turen til Vehuskjerringa, en 
topp på ca 1300 meter. Det var 2 fornøyde gutter som 
satte seg på bussen hjem, da påska var over.
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Av: Anette Torjusen Foto: Håvard Hovdhaugen
Teksten er forkortet av redaksjonen.

– Slik gjør jeg det. Jeg tar vann fra bøtta og 
heller over plantene, smiler Alefa Thomsom på 
snart sju år. Hun er i full sving med å vise oss 
hvordan hun steller og vanner grønnsakene i 
bedet familien har anlagt bak huset. Her dyrker 
de det de trenger til egen husholdning. 

NESTEN ALDRI SYK
Vi er tilbake i Kambuwe i Malawi, en landsby 
hvor Kirkens Nødhjelp har boret en brønn og 
bygd en flunkende ny førskole. 
– Etter at vi fikk vann og førskole her, så har 
livene våre endret seg. Alefa er nesten aldri syk, 
hun løper av gårde til skolen, og hjelper til med 
grønnsakene, sier mamma Sarah Thomsom. 
 
I Malawi har over tusen mennesker dødd av 
kolera så langt i år, en sykdom som forårsakes 
av skittent vann og dårlig hygiene.  Etter at 
Kirkens Nødhjelp begynte å jobbe i området, 
er alvorlig underernæring nesten helt utryddet. 
I tilknytning til førskolen, har vi også bygd en 

helsestasjon og hver uke følges barn under fem 
år opp her. De måles, veies og får vitaminer. Det 
kan være alt fra 80 til 150 som kommer hver uke.

FOREBYGGER SULT
Siden 2021 har vi bygd førskole, kjøkken, utvidet 
grønnsakshagen og hatt opplæring av 562 små-
bønder i klimasmart jordbruk. Moren til Alefa er 
en av bøndene som har fått opplæring.
At kirkens nødhjelp har bidratt med rent vann, 
kunnskap om ernæring og innføring av enkle 
metoder for dyrking av sunn og næringsrik mat 
har vært et viktig bidrag til at alle i området har 
fått et bedre liv.

Helsemyndighetene rapporterer om at unde-
rernæring og undervekt hos barn under fem år 
praktisk talt er utryddet i dette området. Kirkens 
nødhjelp er stolte av å ha bidratt til dette. Det 
nytter å hjelpe!

Vanndråpen som endret alt
Finnes det håp i en dråpe vann? Svaret er ubetinget ja. Lille Alefa er 
et godt bevis på det, der hun vanner grønnsakene bak huset sitt og 
er stolt førsteklassing. 
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Av: Karin Mjåland 

Rektor Hoby og hans medarbeidere gjør en stor 
innsats på skolen.  Rektor har gått
foran med nye tiltak både i opplæring og drift 
av gårdsbruket.  Det er hele tiden en plan
for hvordan de kan øke produksjonen for å få 
bedre økonomi på skolen og gårdsbruket.

Til nå har alle elevene bodd på skolens internat, 
men dette året gis det muligheter også for elev-
er som ikke bor på skolen. Dette gir også dem 
som ikke har råd til å bo på skolen en mulighet 
for utdannelse.

Skolen har nå 10 melkekyr og det skal satses 
mere på dyrking av gress for å dekke behovet til 
en økende besetning. Grisehuset gir god avkast-
ning som blir brukt til å drive opplæring av elev-
er på det ettårige kurset. Både naturkatastrofer 

og kriminalitet er et problem, men skolen gjør 
det de kan for å forbygge og begrense. 

Årsrapporten forteller om god utvikling på alle 
områder av skolens virksomhet.  Både iver
og innsats hos ansatte og elever er inspirerende. 

Landbruksdepartementet har bedt skolen om å 
utdanne bønder som skal spesialisere seg
i dyrking av sukkerrør.  I 2023 kommer 100 unge 
bønder fra østkysten på det første kurset.
Det at Staten stadig ber om flere oppgaver fra 
landbruksskolen «vår» sier noe om kvaliteten
på arbeidet der.  Disse nye oppgavene betyr 
også økonomisk bedring og inspirerer de ansat-
te til å yte sitt beste.

Vi er takknemlige for at også Borgestad Menig-
het fortsatt kan gi dem et håndslag! 

Nytt fra Fihaonana
Borgestad menighet har i snart 30 år støttet en jordbruksskole på 
Øst-Madagaskar, Fihaonana, gjennom organisasjonen Landbruks-
skolens venner. Støtten fra Borgestad har betydd mye for dem og 
også gitt mange i menigheten stort engasjement og interesse
for misjonsarbeidet og skolens virksomhet
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Det er mange gode og trofaste frivillige 
medarbeidere i Borgestad menighet. Denne 
gangen vil vi takke Jorunn Stubberød, Anlaug 
Haraldsen og Inger Anne Øvrum.

De er med på å planlegge og gjennomføre 
damekveldene og har bidratt i diakonalt 
arbeid i veldig mange år. Alt fra å lede møter 
til å koke kaffe.

Alltid blide og arbeidsomme damer, som også 
står for bevertning og rigging når kirken har 
arrangementer på Menstad bydelshus.

Takk for alt dere betyr for menigheten, for var-
me hender, smil og god mat som dere varter 
opp med.

Tusen hjertelig takk!

Vi vil gjerne takke....

Mitt bibelvers
For 60 år siden da jeg bodde i Skottland, kom jeg i 
en troskrise. Jeg ble påvirket av et trossamfunn som 
gjorde meg usikker på mitt eget trosfundament. 
Det ble en sterk opplevelse som jeg ikke 
skal gå inn på. Spørsmålet ble: hadde Gud 
ført meg i denne situasjonen for å vise 
meg at jeg var på avveie? Det var naturlig 
for meg i bønn å søke avklaring. Det fikk 
jeg på merkelig vis i evangeliet etter Mar­
kus i det 13. kapittel, versene 5 og 6. Der 
står det: «Og Jesus svarte dem og begynte 
å si: Vokt dere så ingen fører dere vill. For 
mange skal komme i mitt navn og si det er 
meg, og de skal føre mange vill».
Jeg vet at vi skal være varsomme med å 
bruke slike opplevelser som «trosbevis», 
men for meg ble denne opplevelsen til 

hjelp og styrke 
i de neste 60 
årene. Når jeg 
tidvis undrer, 
retter jeg 
blikket mot 
beretningen 
om personen Jesus og blir minnet om at 
jeg en gang fikk hjelp i et viktig veivalg.
I våre daglige omgivelser er det hele tiden 
krefter som vil ha vår oppmerksomhet. Da 
kan disse bibelversene være en påminnelse 
om å spørre oss selv om hvem de er og om 
de fører oss vekk fra den gode, smale vei. 

Gunnar E. Norby

Jorunn  Stubberød

Inger 
Anne 
Øvrum

Anlaug Haraldsen
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MEEN
POTETER • GRØNNSAKER • THAIMAT

Håvundveien 343 • 3711 Skien
ANN & ROAR MEEN

Tlf.: 97 15 89 81 • 97 19 60 86
roar.meen@gmail.com • www.meengard.no

GÅRD

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

OPTIKER M.N.O.F

RØRLEGGER’N MIDT I BY’N
VVS - SENTERET SKIEN

Storgt. 124 v/Hotell Vic - 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 16 19

Comfort Skien
Kverndalsgate 6
Tlf.: 35 90 57 90
comfort.skien@comfort.no

Nærum Grendehus/Mariannes Kjøkken

Selskapslokaler til leie 
maks. 45 personer. Tlf. 413 94 327. 

Varm /kald mat kan leveres av 
”Mariannes kjøkken” Tlf 35 59 44 50

PROSJEKTERING - BYGGLEDELSE - TAKSERING MNFT
Kontortelefon +47 35 50 02 05

OASEN kafe og brukthandel
Åpent 11-16 (15)

Velkommen innom til mat og prat!

Furuheim Grendehus
Utleie Tlf 41 24 74 80
Trivelige lokaler, rimelig leie
Bryllup, konfirmasjon, familieselskaper
Øvings- og møtelokale for foreninger

Tlf. 456 11 513 • Borgeåsensenteret

Borgeveien 5, 3712 Skien
Tlf. 35 900 100 – Fax 35 900 101

BORGESTAD
Tlf.: 35 50 96 00

BEGRAVELSESBYRÅ
Borgestad/Skien - Telefon 35 54 17 17

Bøleveien 129, 3713 Skien

Porsgrunn
Tlf. 35 55 09 38

Kirkegata 36

Tusen takk for støtten!

Kjørbekk
Tlf. 35 59 79 99

Kjørbekkdalen 7C

Borgestad
Tlf. 35 50 62 90

Borgestadbakken 4
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LIVETS GANG

DØPTE I BORGESTAD KIRKE:
Sofie  Frisak

Ola  Aasland

Jens Kristian  Stokke

Lise Evelyn  Reistad

Ludvik  Bakken

Mille  Dewey

Hedvig Midgaard Melleby

Anine  Sørensen

Elias  Skree-Grini

 

DØDE SOM VAR BOSATT 
I BORGESTAD SOKN: 
Tor Erik  Andersen

Lincoln  Haugen

Bodil Hareide  Edvardsen

Ragnhild  Sivertsen

Terje  Wendelborg

Kåre  Kverndokk

Gerd Viola  Høegh-Larsen

Oddvar  Bjåland

Grethe  Pedersen

Jan Olav  Ramsåsen

Haldis Margareth  Nøklegård

Ingerid Gerd  Askje

Anna Dorthea  Haugseter

Torstein Selemani  Valen

Rakel Bjørg  Engerud

John Andreas  Hansen

Per Einar  Andersen

Morten  Anderssen

Arne  Rambo

Rolf Åke  Hall

Margareth  Wold

Synnøve  Follaug

Torleif  Hansen

Birger  Fredin

Maren  Fjellheim

Bjørg Arnhild  Nærum

Paul Einar  Idland

Ensom? Ønsker du
noen å snakke med?
I Borgestad har vi besøkstjeneste og denne er
for alle som ønsker det. Gammel eller ung.
Det er du og besøksvennen som bestemmer
hva dere skal gjøre. Man kan å gå tur, handle,
lese sammen, skravle eller lignende.
Besøkstjenesten er gratis.

Ta kontakt med diakoniarbeider Elsa Ødesneltvedt, tlf: 413 27 128

Vil du bli en besøksvenn, ringe-venn eller gå-venn?
Ta kontakt med diakoniarbeider Elsa Ødesneltvedt, tlf: 413 27 128
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Telemark Energispar AS
Varme og kuldeentreprenør

Telefon: 35 90 48 22

Klinikk FOT’anne
Autorisert fotterapeut
Telefon: 93 80 69 16

Gregorius Dagsonssgate 207

207 SENTERET

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget 
liv, andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat.

Ring oss på 22 40 00 40

Vi ber spesielt for mennesker
som trenger forbønn.

Ta kontakt med forbønnstjenesten:
Henvendelse menighetskontoret

telefon 35 50 63 40 eller legg en konvolutt
merket «Forbønnstjenesten» i

postkassa utenfor kirkekontoret.
Vi er nå 13 personer i bønnetjenesten

som har vakter mandag og tirsdag.

FORBØNNSTJENESTEN

Borgeåsen Fysikalske Institutt
Ditt lokale fysioterapisenter

Tlf. 35 50 04 44

Signes Blomst
Borgestad – Tlf. 35 50 04 66

Salong Gregorius
v/ Heidi Brendemo

Greg. Dagsonsgt. 220 – Tlf. 35 50 17 70

Har du mistet er

alvorlig syk?somnoentilpårørende

du

er

en du er glad i eller

For mer info: (tlf.Siri diakon (tlf. 45205049) eller Ulla sykepleier 92848741)

MØTESTEDET er for deg

som er 13-18 år

SAMLINGSPUNKTET er

for er 18-25 årdeg som

du tenke treffe andre ungdommer

som opplever det samme?eller unge voksne

deg åKan

Vi møtes en isykehuset

Skien

Skien.

Et samarbeid mellom i kommune.

tirsdag i måneden like ved

Den norske kirke og Lindrende enhet
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GUDSTJENESTER BORGESTAD KIRKE 

VEALØSKAPELLET VÅR/SOMMER 2021

02.04.2023	 11:00	 Palmesøndag m/dåp .
06.04.2023	 18:00	 Gudstjeneste m/nattverd og kveldsmat Euphoria deltar.
07.04.2023	 11:00	 Langfredag. Andre Kassen. 
09.04.2023	 11:00	 1. påskedag. 
16.04.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/ dåp. Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. 
23.04.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd.
30.04.2023	 11.00	 Gudstjeneste m/ dåp.
06.05.2023	 10:30	 Konfirmasjon. Forsangere fra Euphoria.
06.05.2023	 12:00	 Konfirmasjon. Forsangere fra Euphoria.
07.05.2023	 11:00	 Konfirmasjon. Forsangere fra Euphoria. 
14.05.2022	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd.
18.05.2023	 17.00	 Kr. himmelfarts dag i Eklihagen .
21.05.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/ dåp.
28.05.2023	 11:00	 1.pinsedag i Skien kirke. 
04.06.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/ dåp.
11.06.2023	 11:00	 Sommeravslutning og grilling etter gudstjenesten.
18.06.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd.
25.06.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/ dåp.
02.07.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd.
09.07.2023	 17:00	 Gudstjeneste m/ nattverd. 
16.07.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/dåp.
23.07.2023	 11:00	 Felles i Skien kirke.
30.07.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/ dåp.
06.08.2023	 11:00	 Felles i Skien kirke.
13.08.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/ dåp.
20.08.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/nattverd.
27.08.2023	 17:00	 4 og 6 års bok utdeling. Med barnekor. Arrangement ute etterpå. 
03.09.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/ dåp.
10.09.2023	 11:00	 Gudstjeneste m/ dåp.
17.09.2023	 17:00	 Regnbuemesse.
24.09.2023	 17:00	 Konfirmantpresentasjon.

05.03	 Guri Veel Svendsen
12.03	 Ole Ragnar Helgen
19.03	 Erik Nordgren
26.03	 Nils Helge Rørå
02.04	 Palmesøndag	
06.04	 Skjærtorsdag	
10.04	 2. påskedag - Terje T. Gundersen
16.04	 Margret Olof Magnusdottir

23.04	 Tjodunn Felland
30.04	 Asgeir Høgli
07.05	 Torleif Bruseland
14.05	 Ole Holmen
21.05	 Liv Margaretha Holtskog
29.05	 2.pinsedag - Lars Petter Frønes
04.06	 Thor Egil Abrahamsen
11.06	 Johannes Sørhaug


